
HP (300) CC643EE  ink. náplň barevna
originál

cena vč DPH: 816 Kč
cena bez DPH: 674 Kč

Kód zboží (ID): 23917

PN: CC643EE

Záruka: 24 měsíců

HP No300 / CC643EE je tříbarevná inkoustová kazeta, která je určená pro tiskárny
HP DJ D1660, D2530, D2545, D2560, D2563, D2566, D2568, F4240, F4280. Kvalitní
originální materiál poskytuje kapacitu 165 stran při 5% pokrytí. Tříbarevné
inkoustové kazety HP 300 umožňují snadno tisknout dokumenty, zprávy a dopisy v
živých barvách. Využijte dostupnou cenu pro každodenní tisk, vychutnejte si jemné
detaily na obrázcích a fotografiích díky technologii inkoustových kazet, která
používá extrémně malé velikosti kapiček. Tato originální inkoustová kazeta HP je
navržena tak, aby poskytovala snadno ovladatelné funkce, včetně technologie,
která umožňuje dokončení tisku důležitých dokumentů i při nízké hladině určitého
inkoustu. Specifikace: Barva: tříbarevná Kapacita: 165 stran Záruka: 24 měsíců

<b>HP No300 / CC643EE je tříbarevná inkoustová kazeta</b>, která je určená pro
tiskárny HP DJ D1660, D2530, D2545, D2560, D2563, D2566, D2568, F4240,
F4280. Kvalitní originální materiál poskytuje kapacitu <b>165 stran</b> při 5%
pokrytí.

Tříbarevné inkoustové kazety HP 300 <b>umožňují snadno tisknout
dokumenty</b>, zprávy a dopisy v živých barvách.

Využijte <b>dostupnou cenu</b> pro každodenní tisk, vychutnejte si jemné
detaily na obrázcích a fotografiích díky technologii inkoustových kazet, která
používá extrémně malé velikosti kapiček.



Tato originální inkoustová kazeta HP je navržena tak, aby poskytovala snadno
ovladatelné funkce, včetně technologie, která umožňuje dokončení tisku důležitých
dokumentů i při nízké hladině určitého inkoustu.

<b><span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>
</b> Barva: tříbarevná
Kapacita: 165 stran
Záruka: 24 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

